
 1 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   47 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  1072/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας από 18/12/2012 έως 
24/12/12. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 27 Δεκεμβρίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.οικ.8053/20-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων 2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου 
μέλος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος, 5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 
6)  Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Σταύρος Καβαρατζής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 

 
Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του 
πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1072: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της ΠΕ Δράμας  με τα υπ’  αριθμ. 5297/21-12-2012  και 5310/21-12-2012 έγγραφα της έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για απευθείας 
ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις διατάξεις του 
ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 18/12/2012 έως 21/12/2012 και από 21/12/2012 
έως 24/12/2012, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. 
Δράμας. 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία: 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 18/12/2012 έως 24/12/2012, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠ7ΛΒ-ΖΩ0



 2 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α   
(Με ψήφους  5 υπέρ και 1 λευκό) 

  
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Δράμας από 18/12/2012 έως 24/12/2012, προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα : 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

1371 ΒΟΥΒΑΛΙΔΗΣ Α. 
ΑΝΕΣΤΗΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΩΡΟΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 4.900,00 

1372 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   
ΑΕΕ 0823 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 46,74 

1373 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ-
HELEXPO Α.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΧΩΡΟΥ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΣΤΗΝ 28η 
ΕΚΘΕΣΗ PHILOXENIA ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 22 ΕΩΣ 25 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012. 

6.479,64 

1374 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ Ι. 
ΟΛΓΑ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ (ΣΗΜΑΙΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 36,00 

1375 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜ. 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 110,00 

1376 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 452,04 

1377 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΣΟΥΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΗ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 25,01 

1378 ΑΦΟΙ & 
ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΗ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 106,94 

1379 ΜΠΟΤΖΗΣ ΚΩΝ. 
ΣΠΑΘΑΡΙΟΣ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΜΠΑΡΕΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 210,00 

1380 ΒΟΥΒΑΛΙΔΗΣ Α. 
ΑΝΕΣΤΗΣ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΩΡΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

905,60 

1381 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ( ΒΕΝΖΙΝΗ-ΛΑΔΙ ΓΙΑ 
ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

232,07 

1382 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 100,00 

1383 ΒΙΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        1641  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 76,05 

1384 ΠΑΠΠΟΥ    ΑΦΟΙ    Ο.Ε    1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 86,02 

1385 ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ ΟΕ; 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 664,20 

1386 ΑΦΟΙ   ΤΑΡΑΣΙΑΔΗ   Ο.Ε   1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 104,98 

1387 ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1311 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 43,05 

1388 ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0851 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 98,40 

1389 ΡΑΔΟΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 94,96 

1390 Κ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  &  
ΣΙΑ Ο.Ε 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.118,06 

1391 ΚΟΤΖΑΝΙΚΟΛΑΟΥ     
ΜΗΝΑΣ   0845 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ ΑΝΤ/ΡΧΗ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

60,00 

1392 ΤΣΑΪΡΟΓΛΟΥ Γ. ΜΑΡΙΑ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 65,00 

1393 ΚΟΥΣΟΥΤΖΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 0845 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ ΑΝΤ/ΡΧΗ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

500,84 

1394 ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ ΟΕ; 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΙΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 98,40 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠ7ΛΒ-ΖΩ0



 3 

1395 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 110,00 

1396 ΜΠΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 0851 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2.147,58 

1397 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ     
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 488,80 

1398 ΚΟΥΜΠΑΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 851,71 

1399 ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 9781 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 

Κ. ΝΥΕΡΟΚΟΠΙΟΥ-ΠΟΤΑΜΩΝ 1.906,50 

1400 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ     ΚΩΣΤΑΣ 1111  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ   2.203,67 

1401 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ     ΚΩΣΤΑΣ 1111  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ  
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ  29.281,07 

1402 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

 0292, 
0293 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ, 
ΤΣΜΕΔΕ, ΕΟΠΥΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ, ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΩΡΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΓΓΕΝΝΩΝ 2012  

954,25 

1403 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1231  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 350,49 

1404 ΣΑΒΒΙΔΟΥ       
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  1321  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΟΥ 320,29 

1405 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

388,93 

1406 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

56,32 

1407 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1231  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 849,40 

1408 Δ.Ε.Υ.Α.Δ 0831 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 8/6-
10/10/2012 

27,00 

1409 ALEKO IVANA 2713 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ 
ΣΕ 150 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΤ΄ ΔΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 107.248,52 

1410 ΤΣΕΚΟΥΛΙΑΣ Α.Ε. 1321  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 560,04 

1411 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1321  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 499,38 

1412 ΤΣΕΚΟΥΛΙΑΣ Α.Ε. 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.260,00 

1413 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΦΩΤ/ΚΟΥ 

ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 154,19 

1414 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 
1/10-30/11/2012 

53,50 

1415 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5244 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓ. ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΟΛΟΚΛ. ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

297,00 

1416 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 113,00 

1417 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 916,01 

1418 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 460,00 

1419 Γ. ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ - Α. 
ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΟΕ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 257,99 

1420 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ   ΚΩΣΤΑΣ 1111 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2012 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

2.458,03 

1421 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 186,00 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠ7ΛΒ-ΖΩ0



 4 

1422 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 30/7/12-6/12/2012 10.658,91 

1423 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - 
ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 500,00 

1424 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.131,00 

1425 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.499,99 

1426 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΔΑΝΙΗΛ 1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.222,50 

1427 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1512 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 31.374,88 

1428 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   
ΑΕΕ 0823 

ΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

25,83 

1429 ΜΠΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 431,00 

1430 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε.Π.Ε. 

1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΜΕ 91238 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 354,24 

1431 EPSILONNET AE 1121 ΔΑΠΑΝΗ ΡΠΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 49,00 

1432 ΑΦΟΙ   ΦΩΤΙΑΔΗ     Ο.Ε 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 9488 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 200,00 

1433 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 18/10/2012 ΕΩΣ 
13/12/2012 

154,00 

1434 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ     ΚΩΣΤΑΣ 1111 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ & ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2012 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.467,08 

1435 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 1/10-
30/11/2012 

82,00 

1436 ΜΕΓΑΠΛΑΝ  Ε.Π.Ε. 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  300,00 

 
Τo μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελης, μειοψήφησε ψηφίζοντας Λευκό, γιατί 
διαφωνεί με τις δαπάνες α/α:1401 και 1412. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1072  /2012. 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 

                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 

          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 

ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠ7ΛΒ-ΖΩ0


